Exemplis enim supra allatis luculenter me ostendisse confido totidem fere adjectiva in  $\epsilon\iota\omicron\varsigma$  ad stirpes in consonas aut in  $\alpha, \iota, \upsilon, \omega$  vocales pertinere, quot ad themata in  $o$ , quod quidem Pottio et Meyero II. II. dubitationem movit eamque haud spernendam. Ebelius autem si l. l. in  $\acute{\alpha}\nu\theta\eta-\epsilon\iota\omicron-\varsigma$  similibusque vocabulis  $\epsilon\iota\omicron\varsigma$  ex  $\epsilon\upsilon$  aliquo suffixo quod dicimus determinativo ducere est conatus, argumentis opinionem suam parum videtur confirmasse.

Omnia haec de quibus agitur adjectiva in  $\epsilon\iota\omicron\varsigma$  artissime inter se sunt conjuncta ceterisque in  $\iota\omicron\varsigma$  exeuntibus quasi classis quaedam singularis opposita. Neque enim forma solum, verum etiam vi ac natura a ceteris differunt: adjectivis quidem et nominibus substantivis  $\iota\omicron$  suffixo factis ampla quaedam inest significandi potestas, quia quodcumque ad nomen unde derivantur aliquo modo pertinet exprimunt; adjectivis in  $\epsilon\iota\omicron-\varsigma$  non item. Artius sunt cum primitivis suis connexa eoque et significatione et terminatione graviore praedita: materiem enim quae primitivi est propria significant eodem modo quo adjectiva Sanscrita in  $\acute{e}ja-s$  et Latina in  $\acute{e}u-s$ ; deinde nonnulla ampliorem induerunt vim. Quare Duentzer l. supra laud. adjectiva in  $\iota\omicron-\varsigma$  et  $\epsilon\iota\omicron-\varsigma$  plane separanda esse censet. Rectissime. Nam accedit, quod jam exstant, ut antea (§ 19) exposui, adjectiva, quae ex  $o$  vocali thematum finali et  $\iota\omicron$  suffixo consociatis propriam quandam acceperunt significationem, nomina dico in  $o\iota\omicron-\varsigma$ . An verisimile videtur dupliciter esse  $\iota\omicron$  suffixum cum thematibus in  $o$  conjunctum? et ita quidem, ut duae classes inter se plane diversae in  $o\iota\omicron-\varsigma$  et  $\epsilon\iota\omicron-\varsigma$  inde sint ortae? Quo accedit, quam fuerit cum omnium Indogermanicarum, tum Graecae linguae proprium a sive  $o$  litteram thematum finalem ante  $\iota\omicron$  suffixum elidi. His causis permotus  $o$  vocalem ante  $\epsilon\iota\omicron$  suffixum — sicut ante  $\iota\omicron$  — elisam esse arbitror,  $\epsilon\iota\omicron$  autem quasi sui juris

suffixum cuilibet themati adjunctum, cui sententiae — id quod, postquam haec scripseram, animadverti — proxime accessit Westphalius l. l.